
M7

ERGEBNISLISTE

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE

PUNKTE sec. m. m. sec.

1 56 Kiemele Lias TG Geislingen M7 05,00 14 2,23 14 22,00 14 09,59 14

2 43 Neu Sander TSG Zell u.A. M7 05,36 12 2,06 11 14,00 9 10,40 11

2 43 Wenzel Lennas TB Gingen M7 05,28 13 1,94 8 17,00 12 10,50 10

4 42 Gratzl Hannes TG Geislingen M7 06,04 8 2,15 13 17,00 12 10,59 9

5 40 Fetzer Philipp TV Ebersbach M7 06,32 4 1,95 10 19,00 13 10,16 13

6 36 Smith Eric TV Ebersbach M7 05,59 10 1,95 10 13,00 8 10,66 8

7 35 Helber Fabian KTT Kuchen M7 05,54 11 2,09 12 12,00 5 10,97 7

8 28 Schuster Vincent TV Ebersbach M7 06,24 5 1,75 7 09,00 4 10,22 12

9 26 Mall Lauri TSV Schlierbach M7 05,94 9 1,21 1 15,00 10 11,25 6

10 21 Försterling Max TV Rechberghausen M7 06,16 6 1,67 4 13,00 8 12,75 3

11 19 Haug Kjell TV Deggingen M7 06,05 7 1,70 5 06,00 2 12,16 5

12 17 Spadavecchia Damian TG Geislingen M7 07,43 1 1,72 6 13,00 8 13,28 2

13 15 Glauner Finn TG Geislingen M7 06,55 3 1,67 4 09,00 4 12,32 4

14 7 Fischer Julian TV Rechberghausen M7 06,57 2 1,65 2 06,00 2 15,10 1
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M8

ERGEBNISLISTE

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE

PUNKTE sec. m. m. sec.

1 78 Weiglsberger Leonhard TV Wangen M8 04,93 19 2,92 20 27,00 20 08,69 19

2 74 Oliveira Dagutat Ben FA Göppingen M8 04,83 20 2,76 19 23,00 15 08,25 20

3 70 Sturm Valentin TSV Schlierbach M8 04,93 19 2,38 14 25,00 19 08,91 18

4 63 Musluoglu Michel TV Ebersbach M8 05,08 16 2,46 15 23,00 15 09,03 17

5 61 Hnatenko Myrolsav TGV Holzhausen M8 05,14 14 2,74 18 23,00 15 09,40 14

6 55 Syphanthong Jordan TV Deggingen M8 05,54 9 2,32 11 25,00 19 09,09 16

7 53 Gröger Maximilian TSV Bad Boll M8 05,10 15 2,50 16 19,00 11 09,75 11

8 50 Kardos Kristof TG Geislingen M8 05,30 12 1,98 9 24,00 17 09,60 12

9 47 Roth Marcel TV Wangen M8 05,44 10 2,36 12 20,00 12 09,57 13

10 46 Seitz Luca TSG Eislingen M8 05,56 8 2,38 14 24,00 17 10,47 7

11 43 Inger David

FTSV Bad Ditzenbach-

Gosbach M8 05,31 11 2,09 10 17,00 7 09,16 15

11 43 Fink Moritz TG Geislingen M8 05,06 17 1,77 5 19,00 11 09,80 10

13 34 Röse Wilhelm TSG Zell u.A. M8 05,29 13 1,78 6 17,00 7 10,25 8

14 28 Hausch Erik TSG Zell u.A. M8 06,30 1 2,53 17 17,00 7 11,28 3

15 24 Probst Leo TG Geislingen M8 05,87 6 1,95 8 16,00 4 10,63 6

16 22 Gach Maximillian TB Gingen M8 05,70 7 1,52 2 19,00 11 11,31 2

17 21 Stäudle Philip TB Gingen M8 05,94 5 1,73 4 14,00 3 09,84 9

18 19 Cavalcanti Finn TB Gingen M8 06,12 3 1,86 7 18,00 8 12,06 1

19 14 Gappel Naum LG Voralb M8 05,95 4 1,71 3 14,00 3 10,85 4

20 11 Floruß Hannes TB Gingen M8 06,20 2 1,24 1 14,00 3 10,75 5
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M9

ERGEBNISLISTE

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE

PUNKTE sec. m. m. sec.

1 85 Eckert Joel Fabrice KTT Kuchen M9 04,69 21 3,05 22 35,00 22 08,65 20

2 81 Haffa Jonathan FA Göppingen M9 04,57 23 3,14 23 35,00 22 09,28 13

3 80 Scheiring Max TV Deggingen M9 04,61 22 2,75 18 36,00 23 08,82 17

4 79 Birkle Jonas TB Gingen M9 04,74 20 3,21 24 31,00 19 09,00 16

5 77 Wenzel Liam TB Gingen M9 04,86 17 3,00 21 30,00 18 08,63 21

6 74 Lutkat Tom TB Gingen M9 04,79 18 2,76 19 27,00 14 08,59 23

6 74 Porzer Hannes TV Ebersbach M9 04,48 24 2,73 17 24,00 10 08,59 23

8 73 Gehrig Florian TV Deggingen M9 05,06 11 2,83 20 37,00 24 08,72 18

9 63 Speiser Leon FA Göppingen M9 04,90 15 2,64 14 24,00 10 08,56 24

10 61 Gomringer Max FA Göppingen M9 04,75 19 2,57 13 27,00 14 09,19 15

11 60 Geiselhart Kenneth TV Bezgenriet M9 05,03 12 2,56 12 28,00 17 08,66 19

12 56 Gratzl Noah TG Geislingen M9 05,07 10 2,72 16 32,00 20 09,41 10

13 47 Kohler Niklas TSV Schlierbach M9 04,90 15 2,49 10 27,00 14 09,78 8

14 46 Keck Janis KTT Kuchen M9 04,89 16 2,51 11 22,00 6 09,28 13

15 41 Kellerer Lias TV Ebersbach M9 05,02 13 2,72 16 24,00 10 09,97 2

16 36 Follert Finn TV Ebersbach M9 05,09 7 2,13 4 28,00 17 09,78 8

17 35 Dannenmann Nevio TSV Bad Boll M9 05,17 6 2,36 9 28,00 17 09,94 3

17 35 Klauser Laurin TV Rechberghausen M9 05,07 10 2,35 8 18,00 3 09,22 14

19 32 Hertler David TV Deggingen M9 05,07 10 2,28 6 19,00 5 09,40 11

20 31 Traub Theo TSV Bad Boll M9 05,57 3 2,27 5 27,00 14 09,60 9

21 21 Scherrbacher Hannes TV Deggingen M9 05,74 1 2,33 7 23,00 7 09,82 6

22 16 Kurzer Maximilian TV Rechberghausen M9 05,32 5 2,00 2 19,00 5 09,91 4

23 11 Schneider David TV Rechberghausen M9 05,57 3 1,95 1 15,00 2 09,88 5

24 10 Hausch Jannik TSG Zell u.A. M9 05,49 4 2,03 3 15,00 2 10,47 1
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M10

ERGEBNISLISTE

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE

PUNKTE sec. m. m. sec.

1 75 Lang Samuel TG Geislingen M10 04,45 19 3,79 19 39,00 18 08,12 19

2 64 Gappel Klim LG Voralb M10 04,63 14 3,18 15 40,00 19 08,31 16

3 62 Pettirossi Leo LG Voralb M10 04,62 16 3,53 18 39,00 18 08,78 10

4 61 Prosser Mats TSV Schlierbach M10 04,52 18 3,12 14 33,00 14 08,37 15

5 57 Jauß Benedikt

FTSV Bad Ditzenbach-

Gosbach M10 04,77 8 3,30 17 36,00 15 08,15 17

6 56 Kadvany Henry TSV Schlierbach M10 04,62 16 2,71 10 37,00 16 08,44 14

7 52 Welzel Damian TSV Schlierbach M10 04,59 17 3,03 12 30,00 10 08,56 13

8 51 Choya Sole Diego TG Geislingen M10 04,73 11 3,20 16 32,00 13 08,75 11

9 48 Hein Arved TSV Bad Boll M10 04,64 13 3,06 13 30,00 10 08,63 12

9 48 Fetzer Maximilian TV Ebersbach M10 04,75 9 2,97 11 30,00 10 08,13 18

11 39 Krissler Neo SV Lonsee M10 04,74 10 2,59 7 32,00 13 09,03 9

12 38 Eroglu Noah TV Altenstadt M10 04,69 12 2,69 9 30,00 10 09,37 7

13 24 Holz Jan SV Lonsee M10 04,81 7 2,48 4 26,00 5 09,25 8

14 21 Tuch Elias TSG Zell u.A. M10 05,13 5 2,59 7 26,00 5 09,82 4

15 20 Kugler Louis TG Geislingen M10 05,00 6 2,28 1 31,00 11 10,13 2

16 19 Stöhr Leon TSV Schlierbach M10 05,17 4 2,54 5 26,00 5 09,81 5

16 19 Schlaiss Julius TG Geislingen M10 05,24 2 2,65 8 29,00 6 09,87 3

18 13 Gröning Ole TSV Bad Boll M10 05,19 3 2,43 2 25,00 2 09,72 6

19 8 Recher Nils TB Gingen M10 05,25 1 2,48 4 24,00 1 10,13 2
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M11

ERGEBNISLISTE

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE

PUNKTE sec. m. m. sec.

1 94 Maier Tim TSV Bad Boll M11 04,25 24 3,42 24 50,00 24 08,34 22

2 80 Schmädeke Jan TSGV Albershausen M11 04,53 22 3,19 17 36,00 17 07,84 24

3 76 Helber Julian KTT Kuchen M11 04,49 23 3,09 16 38,00 19 08,91 18

4 75 Dowedeit Robin TV Ebersbach M11 04,74 15 3,35 21 37,00 18 08,47 21

4 75 Zacholowsky Nayan TV Deggingen M11 04,69 17 3,07 15 45,00 23 08,57 20

6 72 Croissant Matteo TSV Bad Boll M11 04,57 21 2,91 10 44,00 22 08,75 19

6 72 Giersch Milo TSV Bad Boll M11 04,77 13 3,36 22 41,00 21 08,97 16

8 71 Kohler Pascal TSV Schlierbach M11 04,64 19 3,05 14 40,00 20 08,91 18

9 70 Belringer Jacksen TGV Holzhausen M11 04,60 20 3,20 18 31,00 9 08,19 23

10 55 Savini Piero TSG Zell u.A. M11 04,66 18 3,02 13 35,00 14 09,25 10

11 52 Musluoglu Paul TV Ebersbach M11 04,71 16 2,96 11 36,00 17 09,35 8

12 50 Aghamohamadi Shapur TB Gingen M11 04,95 8 3,37 23 34,00 12 09,38 7

13 44 Kramer Mats TSV Bad Boll M11 04,74 15 2,85 9 35,00 14 09,53 6

13 44 Angelus Benedikt TV Deggingen M11 05,17 4 3,27 19 36,00 17 09,63 4

15 43 Retter Moritz TSG Eislingen M11 04,81 12 2,65 5 33,00 11 09,03 15

16 40 Lewen Philip FA Göppingen M11 04,90 10 2,99 12 31,00 9 09,28 9

17 37 Schulz Timur SV Lonsee M11 04,95 8 3,31 20 29,00 6 09,75 3

18 31 Fuchsloch Sören LG Voralb M11 04,94 9 2,56 2 28,00 5 09,03 15

19 29 Sturm Florian TSV Schlierbach M11 05,00 6 2,84 8 31,00 9 09,53 6

19 29 Kaltenecker Ben TB Gingen M11 05,18 3 2,56 2 33,00 11 09,12 13

21 24 Schuhmann Linus TSG Zell u.A. M11 04,85 11 2,83 7 28,00 5 09,94 1

22 23 Godau Alexander TB Gingen M11 05,02 5 2,77 6 27,00 1 09,22 11

23 22 Dobry Adrian TV Ebersbach M11 05,50 1 2,60 4 28,00 5 09,19 12

24 12 Gruber Finn SV Lonsee M11 05,36 2 2,58 3 28,00 5 09,81 2
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M12

ERGEBNISLISTE

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE

PUNKTE sec. m. m. sec.

1 62 Prestel Matti TGV Holzhausen M12 04,22 16 7,90 15 48,00 17 08,09 14

2 59 Schlepple Santiago TSV Bad Boll M12 04,04 17 7,90 15 35,00 10 07,44 17

3 55 Spiegelburg Theo TGV Holzhausen M12 04,43 10 7,90 15 44,00 15 08,03 15

4 50 Münchberg Moritz TGV Holzhausen M12 04,41 12 8,00 17 40,00 14 08,75 7

4 50 Geiselhart Max TV Bezgenriet M12 04,47 9 7,60 11 40,00 14 07,66 16

6 45 Stegmayer Leon TSGV Albershausen M12 04,34 15 7,40 9 35,00 10 08,38 11

6 45 Leverenz Silas TGV Holzhausen M12 04,36 14 8,00 17 33,00 5 08,53 9

8 44 Laneri Raoul TGV Holzhausen M12 04,49 8 7,50 10 46,00 16 08,50 10

8 44 Bausch Ricky TG Geislingen M12 04,36 14 7,70 12 35,00 10 08,72 8

10 31 Bohrer Mika TG Geislingen M12 04,50 7 7,20 8 31,00 3 08,22 13

11 28 Geller Elija TSV Bad Boll M12 04,51 6 6,80 4 33,00 5 08,22 13

11 28 Kuhlmann Tom KTT Kuchen M12 04,41 12 6,90 6 31,00 3 08,75 7

13 27 Krieger Maximilian KTT Kuchen M12 04,76 4 6,90 6 38,00 12 08,91 5

14 25 Klauser Elias TV Rechberghausen M12 04,83 3 7,20 8 35,00 10 08,96 4

15 21 Mutschler Nils TGV Holzhausen M12 04,72 5 6,70 3 35,00 10 09,10 3

16 17 Feger Felix TV Rechberghausen M12 05,34 2 5,90 2 36,00 11 09,81 2

17 4 Lemke Benjamin TV Rechberghausen M12 07,06 1 5,70 1 20,00 1 15,06 1
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M13

ERGEBNISLISTE

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE

PUNKTE sec. m. m. sec.

1 25 Kälberer Finn TV Wangen M13 03,79 7 8,20 7 65,00 7 08,50 4

2 22 Moser Matti TGV Holzhausen M13 04,16 6 8,20 7 51,00 6 09,21 3

3 20 Probst Luis TG Geislingen M13 04,28 4 7,80 5 47,00 4 07,69 7

4 17 Köpf Luca TG Geislingen M13 04,23 5 7,40 4 41,00 2 08,19 6

5 15 Neufert Erik TGV Holzhausen M13 04,61 1 7,40 4 49,00 5 08,41 5

6 10 Weiler Adrian TGV Holzhausen M13 04,51 3 7,10 2 44,00 3 09,41 2

7 6 Choya Sole Adrian TG Geislingen M13 04,57 2 7,10 2 38,00 1 09,44 1
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M7M8M9

ERGEBNISLISTE MANNSCHAFT

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN MANN- KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE

PUNKTE SCHAFT sec. m. m. sec.

1 787 Haffa Jonathan FA Göppingen 1 M9 04,57 57 3,14 57 35,00 56 09,28 41

1 787 Oliveira Dagutat Ben FA Göppingen 1 M8 04,83 51 2,76 52 23,00 36 08,25 58

1 787 Speiser Leon FA Göppingen 1 M9 04,90 48 2,64 45 24,00 41 08,56 57

1 787 Gomringer Max FA Göppingen 1 M9 04,75 53 2,57 44 27,00 48 09,19 43

2 714 Birkle Jonas TB Gingen 1 M9 04,74 54 3,21 58 31,00 53 09,00 47

2 714 Lutkat Tom TB Gingen 1 M9 04,79 52 2,76 52 27,00 48 08,59 56

2 714 Wenzel Liam TB Gingen 1 M9 04,86 50 3,00 55 30,00 52 08,63 54

2 714 Wenzel Lennas TB Gingen 1 M7 05,28 31 1,94 15 17,00 21 10,50 16

3 693 Syphanthong Jordan TV Deggingen 1 M8 05,54 23 2,32 31 25,00 43 09,09 45

3 693 Scheiring Max TV Deggingen 1 M9 04,61 56 2,75 50 36,00 57 08,82 49

3 693 Gehrig Florian TV Deggingen 1 M9 05,06 41 2,83 53 37,00 58 08,72 50

3 693 Hertler David TV Deggingen 1 M9 05,07 39 2,28 30 19,00 29 09,40 39

4 656 Musluoglu Michel TV Ebersbach 1 M8 05,08 36 2,46 38 23,00 36 09,03 46

4 656 Porzer Hannes TV Ebersbach 1 M9 04,48 58 2,73 48 24,00 41 08,59 56

4 656 Follert Finn TV Ebersbach 1 M9 05,09 35 2,13 26 28,00 51 09,78 31

4 656 Kellerer Lias TV Ebersbach 1 M9 05,02 43 2,72 47 24,00 41 09,97 23

5 551 Kiemele Lias TG Geislingen 1 M7 05,00 44 2,23 28 22,00 32 09,59 35

5 551 Kardos Kristof TG Geislingen 1 M8 05,30 29 1,98 20 24,00 41 09,60 34

5 551 Fink Moritz TG Geislingen 1 M8 05,06 41 1,77 12 19,00 29 09,80 29

5 551 Gratzl Noah TG Geislingen 1 M9 05,07 39 2,72 47 32,00 54 09,41 37

6 344 Försterling Max TV Rechberghausen 1 M7 06,16 8 1,67 6 13,00 8 12,75 3

6 344 Schneider David TV Rechberghausen 1 M9 05,57 20 1,95 19 15,00 15 09,88 26

6 344 Kurzer Maximilian TV Rechberghausen 1 M9 05,32 27 2,00 21 19,00 29 09,91 25

6 344 Klauser Laurin TV Rechberghausen 1 M9 05,07 39 2,35 33 18,00 23 09,22 42

7 319 Hausch Jannik TSG Zell u.A. 1 M9 05,49 24 2,03 22 15,00 15 10,47 18

7 319 Röse Wilhelm TSG Zell u.A. 1 M8 05,29 30 1,78 13 17,00 21 10,25 20

7 319 Neu Sander TSG Zell u.A. 1 M7 05,36 26 2,06 23 14,00 12 10,40 19

7 319 Hausch Erik TSG Zell u.A. 1 M8 06,30 5 2,53 42 17,00 21 11,28 8

8 204 Gach Maximillian TB Gingen 2 M8 05,70 17 1,52 3 19,00 29 11,31 7

8 204 Stäudle Philip TB Gingen 2 M8 05,94 14 1,73 10 14,00 12 09,84 27

8 204 Cavalcanti Finn TB Gingen 2 M8 06,12 9 1,86 14 18,00 23 12,06 6

8 204 Floruß Hannes TB Gingen 2 M8 06,20 7 1,24 2 14,00 12 10,75 12

9 175 Probst Leo TG Geislingen 2 M8 05,87 15 1,95 19 16,00 16 10,63 14

9 175 Glauner Finn TG Geislingen 2 M7 06,55 3 1,67 6 09,00 4 12,32 4

9 175 Spadavecchia Damian TG Geislingen 2 M7 07,43 1 1,72 9 13,00 8 13,28 2

9 175 Gratzl Hannes TG Geislingen 2 M7 06,04 11 2,15 27 17,00 21 10,59 15
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M10M11

ERGEBNISLISTE MANNSCHAFT

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN MANN- KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE

PUNKTE SCHAFT sec. m. m. sec.

1 524 Croissant Matteo TSV Bad Boll 1 M11 04,57 38 2,91 20 44,00 41 08,75 30

1 524 Giersch Milo TSV Bad Boll 1 M11 04,77 21 3,36 39 41,00 40 08,97 25

1 524 Maier Tim TSV Bad Boll 1 M11 04,25 43 3,42 41 50,00 43 08,34 37

1 524 Hein Arved TSV Bad Boll 1 M10 04,64 32 3,06 27 30,00 16 08,63 31

2 485 Welzel Damian TSV Schlierbach 1 M10 04,59 37 3,03 25 30,00 16 08,56 33

2 485 Kohler Pascal TSV Schlierbach 1 M11 04,64 32 3,05 26 40,00 39 08,91 27

2 485 Kadvany Henry TSV Schlierbach 1 M10 04,62 35 2,71 15 37,00 34 08,44 35

2 485 Prosser Mats TSV Schlierbach 1 M10 04,52 40 3,12 30 33,00 25 08,37 36

3 369 Dobry Adrian TV Ebersbach 1 M11 05,50 1 2,60 11 28,00 10 09,19 20

3 369 Musluoglu Paul TV Ebersbach 1 M11 04,71 27 2,96 21 36,00 32 09,35 15

3 369 Dowedeit Robin TV Ebersbach 1 M11 04,74 25 3,35 38 37,00 34 08,47 34

3 369 Fetzer Maximilian TV Ebersbach 1 M10 04,75 22 2,97 22 30,00 16 08,13 41

4 344 Lang Samuel TG Geislingen 1 M10 04,45 42 3,79 43 39,00 37 08,12 42

4 344 Schlaiss Julius TG Geislingen 1 M10 05,24 4 2,65 13 29,00 12 09,87 4

4 344 Choya Sole Diego TG Geislingen 1 M10 04,73 26 3,20 34 32,00 22 08,75 30

4 344 Kugler Louis TG Geislingen 1 M10 05,00 12 2,28 1 31,00 20 10,13 2

5 225 Holz Jan SV Lonsee 1 M10 04,81 19 2,48 4 26,00 5 09,25 18

5 225 Schulz Timur SV Lonsee 1 M11 04,95 14 3,31 37 29,00 12 09,75 8

5 225 Gruber Finn SV Lonsee 1 M11 05,36 2 2,58 8 28,00 10 09,81 7

5 225 Krissler Neo SV Lonsee 1 M10 04,74 25 2,59 10 32,00 22 09,03 24

6 213 Godau Alexander TB Gingen 1 M11 05,02 10 2,77 16 27,00 6 09,22 19

6 213 Kaltenecker Ben TB Gingen 1 M11 05,18 6 2,56 7 33,00 25 09,12 21

6 213 Recher Nils TB Gingen 1 M10 05,25 3 2,48 4 24,00 1 10,13 2

6 213 Aghamohamadi Shapur TB Gingen 1 M11 04,95 14 3,37 40 34,00 26 09,38 13
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M12M13

ERGEBNISLISTE MANNSCHAFT

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN MANN- KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE

PUNKTE SCHAFT sec. m. m. sec.

1 290 Münchberg Moritz TGV Holzhausen 1 M12 04,41 15 8,00 22 40,00 15 08,75 10

1 290 Prestel Matti TGV Holzhausen 1 M12 04,22 21 7,90 20 48,00 21 08,09 20

1 290 Moser Matti TGV Holzhausen 1 M13 04,16 22 8,20 24 51,00 23 09,21 5

1 290 Spiegelburg Theo TGV Holzhausen 1 M12 04,43 13 7,90 20 44,00 18 08,03 21

2 241 Probst Luis TG Geislingen 1 M13 04,28 19 7,80 17 47,00 20 07,69 22

2 241 Köpf Luca TG Geislingen 1 M13 04,23 20 7,40 13 41,00 16 08,19 19

2 241 Bohrer Mika TG Geislingen 1 M12 04,50 10 7,20 10 31,00 3 08,22 18

2 241 Bausch Ricky TG Geislingen 1 M12 04,36 17 7,70 16 35,00 10 08,72 11

3 209 Neufert Erik TGV Holzhausen 2 M13 04,61 6 7,40 13 49,00 22 08,41 15

3 209 Laneri Raoul TGV Holzhausen 2 M12 04,49 11 7,50 14 46,00 19 08,50 14

3 209 Weiler Adrian TGV Holzhausen 2 M13 04,51 9 7,10 8 44,00 18 09,41 4

3 209 Leverenz Silas TGV Holzhausen 2 M12 04,36 17 8,00 22 33,00 5 08,53 12
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